

仕様変更と販売中止のご案内

ez-Wheel 社製 アシストホイールドライブ 内部バッテリー

ez-Wheel 社製アシストホイールドライブ用内部バッテリーの仕様変更と販売中止についてご案内いたします。

実施時期

① リニューアル

リニューアル品の「EW9Z-1BINT3V」を2024年3月中旬より順次出荷いたします。

※実施時期前であっても、入荷・受注状況に応じて変更品を出荷させていただく場合があります。

② 変更前製品（販売中止）

「EZB24V3AH/160」を即日販売を中止いたします。

対象製品

ez-Wheel 社製アシストホイールドライブ用内部バッテリー

変更内容

ez-Wheel 社製アシストホイールドライブ用内部バッテリーの供給元を変更いたします。またそれとともない形番および外観の変更を行います。



【形番の変更】

変更前：EZB24V3AH/160

変更後：EW9Z-1BINT3V

【外観の変更】

バッテリーセルを包装するフィルムの色を変更いたします。

変更前	変更後
 <p>フィルムの色：白色</p>	 <p>フィルムの色：黄色</p>

※本変更にとまなう価格の変更はありません。

※本製品単体での性能の変化はありません。

※販売済のものを含めアシストホイールドライブ本体との互換性は保たれています。

※1台のアシストホイールドライブに2個の内部バッテリーを使用する場合、色の異なるものを混ぜて使用することはできません。劣化などにより内部バッテリーを交換される際は、色を揃えてご使用ください。

■ **変更理由**

調達性向上のため。

■ **識別表示**

フィルムの色にて識別ください。